
 

          

 

Møtereferat 
 

Dato:  18.01.2012 

Tidspunkt: 19-21 

Sted:  Ymber 

 

Deltagere: Elin Kaasen – leder, Ragna Hansen – nestleder, Toril Aamo – styremedlem, Knut 

Bach-Gansmo – sekretær, Jan Løvlund – leder orientering, Odd Hugo Pedersen – leder ski  

og skiskyting,  Eivind Bergmo – regnskapsansvarlig,  Monica Løvøy og Haldis Sellevoll kl 

19:30  

 

Meldt forfall: Merete Rasmussen – leder håndball, Lisbeth Albrigtsen – leder fotball, Karl 

Martin Eriksen- styremedlem hovedlaget. 

 

Saksliste 

 

Sak  1/12 Godkjenning av møtereferat fra forrige møte og møteinnkalling. 

Innkalling og referat fra forrige møte godkjent. 

 

Sak 2/12 Orientering fra gruppene. 

Ski:  

 Utøvere fra klubben har markert seg og oppnådd gode resultater: 

Håkon Mikalsen er tatt ut til å gå world cup i Estland førstkommende helg.                     

Marie Langseth er blant Norges beste 14 åringer i skiskyting. 

            I sistehelgs KM i Tromsø ble det flere andreplasser til løpere fra klubben. 

 NIL skal stille lag i stafett NM, langrenn.  

 Styret i gruppa har vært i møte med kommuneadministrasjonen vedrørende nytt 

skistadion i Saga, kommunen er svært positiv til planen om et nytt skistadion.  

Det innhentes tilbud på reguleringsplan for Saga. 

 

Handball.(utdrag fra møtereferat forrige møte) 

 Arbeider for å få en ny resultattavle i idrettshallen. 

 Det skal arrangeres dommerkurs 25-26.02 enten i Nordreisa eller på Skjervøy. 

 

Orientering: 

 Har arrangert en vellykket og inntektsbringende juletrefest. 

 Skal arrangere NM i ultralang O-løp, til sommeren. 

 

 

 



 

Sak 3/12 Økonomi. Orientering ved Eivind Bergmo. 

Idrettslaget hadde en kraftig økning i omsetninga i 2011, skigruppa stod for det største 

bidraget.  

NIL har god økonomi med en egenkapital på kr. 2,7 millioner.   

For ytterligere informasjon, se vedlagte regnskapskommentarer ved Eivind Bergmo 

 

Sak 4/12 Klubbutvikling. Presentasjon av allidrett, v/Monica Løvøy og Haldis Sellevoll. 

Mapper for styrene, ledere, oppmenn. v/Elin 

Forslag om ”idrettsskole allidrett” for barn fra 5 til 7 år i perioden september- juni ble 

presentert for styret. Tilbudet bør omfatte orientering, sykkel, motorisk trening, svømming, 

handball, ski-lek og fotball.  

Styret er enig i at det arbeides videre med forslaget på neste møte i klubbutvikling. 

 

Orientering om infomapper for styrene, ledere og oppmenn utsettes til neste styremøte i 

hovedlaget. 

 

Sak 5/12 Avtale om annonsering på NIL hjemmeside, v/OddHugo, 

presentasjon av forslag v/Elin. 

Saken utsatt pga av tidsmangel. Elin sender ut avtalen på nytt og styre medlemmer kan 

komme med innspill til avtalen før neste styremøte. 

 

Sak 6/12 Strategiplan NIL 2012-2017. Forslag  

Elin presenterte et forslag til strategiplan for idrettslaget.  Hun viderefører arbeidet slik at 

forslag til strategiplan kan legges frem på årsmøtet i hovedlaget. 

 

Sak 7/12 Forberedelse til Årsmøte hovedlag. 

Forslag til endring av statutter St. Hans turneringen, hederspris, valg, 

Styret i hovedlaget har ingen innvendinger mot endring i § 4 i ”statutter for disponering av 

øremerkede midler aldersbestemt fotball”. Endringen tas opp som sak på årsmøtet. 

 

Sak 8/12 Kurs i styrearbeid v/Toril Aamo 

Kurs i styrearbeid for styremedlemmer etter at alle årsmøter er ferdige. 

3 timers infomøte/ kurs for styremedlemmer i regi av Troms idrettskrets avholdes etter 

årsmøtet i hovedlaget. Toril fastsetter og sender ut dato for møtet. 

 

Sak 9/12 Eventuelt 

Styremedlemmene oppfordres til å bruke kalenderen på hjemmesida. 

 

 

 

 

Sekretær: Knut Bach-Gansmo 

Nordreisa IL 


